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جلسه احتمالي وزیر ورزش با 
ورزشکاران معترض در  روز چهارشنبه

پس از تجمع تعدادي از قهرمانان آسیایي و  �
پاراآسیایي جاکارتا مقابل وزارت ورزش و جوانان 
براي احقاق حق خود، یکي از مدال آوران بازي هاي 
پاراآسیایي از برگزاري جلسه احتمالي ورزشکاران 
با وزیر ورزش و جوانان در روز چهارشنبه ۲۵ 
اردیبهشت خبر داد.پیمان نصیري، دارنده مدال 
طلاي دوي ۱۵۰۰ متر بازي هاي پاراآسیایي جاکارتا، 
در گفت وگو با ایسنا گفت: پس از تجمع تعداد 
زیادي از قهرمانان بازي هاي آسیایي و پاراآسیایي 
مقابل وزارت ورزش و جوانان به خاطر نحوه 
پرداخت پاداش ها و کم شدن آن، اسبقیان، مدیرکل 
دفتر امور مشترک فدراسیون ها، از ورزشکاران 
درخواست کرد که چهار نفر را به نمایندگي خود 
انتخاب کنند تا با وزیر ورزش و جوانان صحبت 
کنند. البته این نشست به دلیل اینکه وزیر ورزش 
و جوانان آذربایجان میهمان وزیر بود انجام نشد 
و مقرر شد او پس از صحبت با وزیر زمان نشست 
روز چهارشنبه را به ما اعلام کند.او گفت: قصد 
داشتیم در صورتي که از سوي وزیر ورزش پاسخ 
قانع کننده اي دریافت نکنیم، به سمت مجلس 
برویم و آنجا تحصن کنیم که مدیرکل دفتر امور 
مشترک فدراسیون ها مانع چنین کاري شد و به 
ما قول داد روز چهارشنبه با وزیر ورزش هماهنگ 
خواهد کرد تا چهار نماینده از ورزشکاران آسیایي 
و پاراآسیایي ملاقاتي را با او داشته باشند.قهرمان 
دوي ۱۵۰۰ متر بازي هاي پاراآسیایي جاکارتا اضافه 
کرد: قرار نبود پاداش مدال آوران به صورت حواله 
پرداخت شود. حتي پیش از اعزام ورزشکاران 
به جاکارتا، داورزني معاونت ورزش حرفه اي و 
قهرماني وزارت ورزش و وزیر ورزش بارها اعلام 
کردند که جوایز مدال آوران جاکارتا در قالب سکه 
پرداخت خواهد شد. حتي رئیس مجلس نیز در 
دیداري که با ورزشکاران داشت بر این مسئله تأکید 
کرد.نصیري خاطرنشان کرد: همه ورزشکاران روي 
پاداش خود حساب باز کردند و براي کسب مدال 
چهار سال سختي هاي زیادي را تحمل کردند، 
واقعا درست است که با تبدیل سکه به حواله حق 
ورزشکاران پایمال شود؟او افزود: در شأن ورزشکار 
نیست که بخواهد مقابل وزارت ورزش و جوانان 
براي گرفتن حق و حقوق خود تجمع کند، اما شرایط 
به گونه اي شده که کارد به استخوان ورزشکاران 
رسیده است و دیگر انگیزه اي براي ادامه تمرینات 
ورزشي خود به منظور کسب سهمیه المپیک و 
پارالمپیک را ندارند.نصیري در پایان افزود: اگر روز 
چهارشنبه جلسه وزیر ورزش با ورزشکاران به هر 
دلیلي برگزار نشود، اوایل هفته آینده ورزشکاران 

جلوي مجلس تجمع خواهند کرد.

حراج دوچرخه هاي 
پرافتخارترین تیم ایران!

پرافتخار  � تیم  دوچرخه هاي  و  تجهیزات 
پتروشیمي تبریز براي فروش به مزایده گذاشته 
مي شود. به گزارش ایسنا، تیم دوچرخه سواري 
پتروشیمي تبریز سال هاي زیادي یکي از قدرت هاي 
دوچرخه سواري آسیا محسوب مي شد و رکاب زنان 
نامداري هم در این تیم رکاب زدند. اما از چند سال 
پیش سیاست هاي شرکت پتروشیمي تبریز براي 
ادامه روند تیم داري تغییر کرد و تصمیم گرفتند 
تیم داري حرفه اي را کنار بگذارند و بیشتر در بخش 
جوانان فعالیت داشته باشد، اما این مسئله هم 
دوامي نداشت و در نهایت این تیم منحل شد. اکنون 
هم تصمیم گرفته شده است که همه تجهیزات و 
دوچرخه هاي باشگاه به فروش برسد تا دیگر این 
تیم به صورت کامل نابود شود.ناصر هوشیار، دبیر 
هیئت دوچرخه سواري آذربایجان شرقي، با ناراحتي 
از این اتفاق و فروش تجهیزات تیم پتروشیمي تبریز 
گفت: تیم پتروشیمي تبریز قرار شد در بخش جوانان 
تیم داري کند اما سال گذشته فقط دوچرخه ها را به 
رکاب زنان تحویل دادند و مسابقه اي اعزام نکردند، با 
این حال ما به همین مسئله هم راضي بودیم. قرار 
بود امسال دوباره تیم داري کنند و از ما برآورد هزینه 
خواستند که ما هم اعلام کردیم با کمترین هزینه، 
۵۰ میلیون تومان هم براي رفت و آمد هزینه کنند 
کافي است، چون مهم تجهیزات است و مي توانیم 
از این تجهیزاتي که در این چند سال جمع شده است 
استفاده  کنیم اما در نهایت خبري از تیم داري نشد 
و بعد متوجه شدیم مدیرعامل شرکت پتروشیمي 
تبریز اعلام کرده است کل تجهیزات فروخته شود.او 
ادامه داد: این تجهیزات و دوچرخه هاي جاده، تایم
 تریل و پیست در چند سال جمع شده و واقعا حالا 
حیف است مغازه دار این دوچرخه ها را بخرد. این 
دوچرخه ها مي تواند کمک زیادي به رکاب زنان شهر 
تبریز کند. از هیئت دوچرخه سواري به مدیر کل 
ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقي نامه زدیم 
که با مدیرعامل پتروشیمي صحبت کند تا در صورت 
امکان این تجهیزات را به صورت رایگان در اختیار 
هیئت و جوانان این استان بگذارد؛ اما اگر خیلي 
به پول احتیاج دارند، آنها را با قیمت پایین تر به ما 
بفروشند. آن زمان که تیم پتروشیمي تبریز فعالیت 
حرفه اي داشت، هر سال تعدادي دوچرخه خریداري 
مي کردند که در زمان خود بهترین بودند. نفراتي مثل 
قادر میزباني، مهدي سهرابي و میرصمد پورسیدي با 
آن دوچرخه ها در بهترین تورها رکاب مي زدند و اگر 
این دوچرخه ها را به جوانان بدهند، باور کنید زندگي 

آن رکاب زنان جوان زیر و رو مي شود.

انگلستان حق میزبانی را ادا نکرد
شرق: فدراسیون تکواندو برای شرکت در  �

رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ همچنان بلاتکلیف 
است. در حالی که این مسابقات از فردا با میزبانی 
انگلستان در شهر منچستر آغاز می شود، هنوز نیمی 
از اعضای تیم ملی تکواندوی ایران نتوانسته اند ویزای 
سفر به این کشور را بگیرند. طبق برنامه اولیه قرار 
بود تیم های مردان و زنان کشورمان به همراه کادر 
سرپرستی و فنی، روز جمعه گذشته عازم منچستر 
شوند که متأسفانه صادرنشدن به موقع روادید از سوی 
انگلیسی ها باعث شد تیم به صورت نصفه و نیمه راهی 
پیکارهای جهانی شود. آرمین هادی پور، میرهاشم 
حسینی، عرفان ناظمی و سجاد مردانی چهار 
تکواندوکار تیم ملی مردان، علی محمد بسحاق، مربی، 
آرش فرهادیان، مدیر تیم های ملی، محمد پولادگر، 
رئیس فدراسیون و نماینده وزارت ورزش، نفراتی 
هستند که تاکنون موفق به اخذ ویزا نشده اند.کارشکنی 
و برخورد غیرورزشی سفارت انگلیس با تیم ملی 
تکواندوی ایران برای حضور در این رویداد بزرگ، در 
حالی است که این تیم بارها برای شرکت در مسابقات 
مختلف به انگلستان رفته است. نکته مهم تر اینکه 
هادی پور، حسینی و مردانی که درحال حاضر وضعیت 
معلقی دارند، مهر سال گذشته در رقابت های گرندپری 
منچستر حضور داشته و بدون مشکل روادید خود را 
دریافت کرده  بودند. نگرانی ها از صادرنشدن ویزای 
نفرات جامانده از رقابت های منچستر، در شرایطی 
است که فریبرز عسکری، سرمربی تیم ملی نیز به 
منچستر نرفته است. ویزای عسکری با گروه اول 
اعزامی به منچستر صادر شده بود، اما او به دلیل حس 
مسئولیت پذیری تصمیم گرفت در تهران بماند و با این 
چهار ملی پوش اعزام شود؛ ملی پوشانی که در واقع 
می توان گفت نفرات اصلی تیم ملی مردان ایران در 
رقابت های جهانی هستند و شانس بالایی برای کسب 
مدال دارند. گفته می شود تصمیم درست سرمربی 
تیم ملی به  بالا رفتن روحیه تکواندوکاران جامانده از 
مسابقه کمک زیادی کرده است.آرش فرهادیان، مدیر 
تیم های ملی تکواندو، دراین باره می گوید: «تیم ایران 
عنوان دار جهان است و شیطنت می کنند که برای 
ما مشکل ایجاد کنند. در سال های ۹۰، ۹۴ و ۹۶ نیز 
این گونه اقدامات درباره تیم ایران انجام شد و باز هم 
این کار را تکرار کردند. متأسفانه همیشه کشورهایی که 
با ما به لحاظ سیاسی مشکلاتی دارند، برخلاف منشور 
المپیک این اختلافات را به صحنه ورزش نیز می کشند 
و برای ورزش ایران مشکلاتی را ایجاد می کنند. 
چندین بار هم از طریق کمیته ملی المپیک به IOC و 
هم به فدراسیون جهانی نامه نگاری کرده و اعتراض 
خود را به این اقدام اعلام کرده ایم. در این نامه ها 
عنوان کرده ایم طبق منشور المپیک هیچ کشوری حق 
ندارد مسائل و مشکلات سیاسی با کشورهای دیگر را 
در ورزش دخیل کند. اگر به مسئولان ورزش ما ویزا 
نمی دادند، شاید قابل فهم بود، اما وقتی به ورزشکار 
ما که عنوان دار جهان است، در آستانه شروع مسابقات 
در چنین سطحی ویزا نمی دهند، قطعا اقدامی زشت و 
زننده است». درصورتی که شرایط مهیا نشود که مابقی 
تیم ملی تکواندو به منچستر اعزام شوند، ملی پوشان 
تکواندوی ایران امتیاز زیادی را از دست خواهند داد و 
در رده بندی جهانی تنزل خواهند کرد. نکته دیگر این 
است که چون این رقابت ها بالاترین سطح مسابقات در 
رشته تکواندو است، همواره از امتیاز بالایی برخوردار 
بوده و امتیازهای آن در کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو نیز محاسبه می شود. مسابقات قهرمانی جهان 
G12 است که به نفر اول ۱۲۰ امتیاز، نفر دوم ۷۲ امتیاز 
و نفرات سوم ۴۳٫۲۰ امتیاز در راستای افزایش رنکینگ 
و کسب سهمیه المپیک تعلق می گیرد. محمدحسن 
پلنگ افکن، سروش احمدی، امیرمحمد بخشی و 
مهران برخورداری دیگر نمایندگان تیم ملی مردان 
هستند که در گروه اول به منچستر اعزام شده اند. مهلا 
مؤمن زاده، ناهید کیانی، پریسا جوادی، یلدا ولی نژاد، 
کیمیا همتی و اکرم خدابنده نیز نمایندگان تیم ملی 
بانوان هستند که در قالب این گروه به محل مسابقات 

جهانی اعزام شده اند.

اخراج سرمربي جهانبخش از برایتون
مسئولان باشگاه برایتون، کریس هیتون را از سمت  �

سرمربیگري این تیم برکنار کردند. به گزارش گاردینف 
با پایان فصل ۲۰۱۸ – ۲۰۱۹ لیگ برتر انگلیس، 
مسئولان باشگاه برایتون، کریس هیتون، سرمربي این 
تیم را از سمت سرمربیگري این تیم برکنار کردند. 
او توانست برایتون را در جام حذفي به نیمه نهایي 
برساند که در نهایت مغلوب منچسترسیتي شد؛ ولي 
در لیگ برتر نتایج چندان خوبي کسب نکرد. این مربي 
در ۲۳ دیدار اخیر خود فقط به سه برد دست یافته بود 
و همین نتایج ضعیف باعث شد از سمت سرمربیگري 

برایتون برکنار شود. 
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خبر خبر
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شرق: تیم ملی فوتبال ایران با حضور کی روش به 
مهاجمان شاغل در لیگ های اروپایی عادت داشت؛ 
لژیونرهایی که اغلب عصای دست سرمربی وقت ایران 
می شدند. در فصل جاری ۲۰۱۸-۲۰۱۹، اما شرایط برای 
بازیکنان شاغل در لیگ های اروپایی و حوزه خلیج فارس 
متفاوت شد. مثلث تهاجمی تیم ملی ایران در لیگ های 
خود عملکرد متفاوتی داشتند؛ یکی همراه با درخشش 

فوق العاده و دیگری از عرش به فرش!
جهانبخش؛ گران ترین بازیکن برایتون با صفر گل!

علیرضا جهانبخش که از داماش گیلان به فوتبال 
هلند ترانسفر شده بود، نام خود را در تیم نایمخن در لیگ 
دسته یک هلند مطرح کرد. جهانبخش در فصل اول 
حضور خود در فوتبال هلند، به عنوان بهترین بازیکن لیگ 
دسته اول این کشور انتخاب شد و فصل بعد با قراردادی 
پنج ساله به آلکمار در لیگ برتر هلند انتقال یافت. دو 
فصل برای جهانبخش کافی بود تا سرانجام به بزرگ ترین 
افتخار فوتبالی به عنوان یک بازیکن آسیایی دست پیدا 
کند. جهانبخش در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۷ موفق شد با زدن 
۲۱ گل به عنوان آقای گلی لیگ برتر هلند دست پیدا 
کند؛ همچنین با دادن ۱۲ پاس گل نیز عملکرد خوبی 
در بازی سازی تیمش داشت. وینگر تیم ملی ایران که 
عنوان آقای گلی لیگ هلند را یدک می کشید، با قراردادی 
۱۸میلیون یورویی به عنوان گران ترین بازیکن تاریخ برایتون 
به این تیم منتقل شد، اما عملکرد نه چندان خوبش در 
لیگ برتر انگلیس، هواداران «مرغان دریایی» را مأیوس 
کرد. جهانبخش در اولین بازی لیگ برتر برای برایتون، 
مقابل واتفورد به میدان رفت و عملکرد پذیرفته شده ای 

با نمره ۶٫۷ از خود ثبت کرد، اما در دومین مسابقه 
مقابل منچستریونایتد، بازی را از روی نیمکت تماشا کرد. 
در هفته سوم، دقیقه ۷۵ وارد زمین شد و بازهم برای 
تیمش مفید بود، اما با توجه به اینکه فقط ۱۵ دقیقه در 

زمین حضور داشت، نمره ای نگرفت. 
به  مرور زمان جایگاه ثابتی پیدا کرد، 

اما بدترین اتفاق برای او مصدومیت 
در یازدهمین بازی فصل برابر 

اورتون بود که در برخورد 
با یری مینا، مدافع 

برای  بارسلونا،  سابق 
او به وجود آمد و 
موجب شد ۱۱ بازی 

پیاپی را از دست بدهد 
و در دو مسابقه ابتدایی 

جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا نیز 
نیمکت نشین باشد. حضور 
با تیم ملی ایران تا مرحله 
ملت های  جام  نیمه نهایی 
آسیا و پیش تر مصدومیت 

طولانی مدتش، او را از ترکیب 
برایتون به شکل عجیبی دور 
کرد. جهانبخش در بازگشت 
از جام ملت ها، صد دقیقه 

به میدان  مقابل وست برومویچ 
رفت، اما بازهم نتوانست گل زنی 
کند. این روند برای او تا پایان 

فصل ادامه داشت و پس از حضور در ۱۹ مسابقه برای 
برایتون در لیگ برتر انگلیس، نه تنها هیچ پاس گلی 
نداد، بلکه به عنوان گران ترین بازیکن تاریخ برایتون نیز 
نتوانست برای تیمش حتی 
یک گل بزند که باعث شد 
انتقادهای هواداران این 
تیم را در فضای مجازی 
دربر داشته باشد؛ 
سرمربی  هرچند 
برکنارشده  تازه 
این تیم عقیده 
بازیکنان  داشت 
آسیایی را باید 
دوم  فصل  در 
حضورشان در لیگ 
و فعلا  جزیره سنجید 
تند  برای نقد  قضاوت 

جهانبخش زود است.
از هزار دقیقه گل نزدن تا 

آقای گلی
در طرف مقابل، سردار 
آزمون قرار دارد. او پیش از آغاز 
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عملکرد 
ناامیدکننده ای در لیگ کشور میزبان 
جام جهانی داشت و حتی تا مرز هزار 
دقیقه گل نزدن برای تیمش نیز پیش 
رفت. در جام جهانی نیز با حضور 

۲۷۰دقیقه ای در زمین مسابقه و با توجه به سیستم 
دفاعی تیم ملی، نتوانست برای ایران گل زنی کند و 
بازهم انتقادها از این بازیکن به اوج خودش رسید. 
بااین حال، سردار در جام ملت ها با گل زنی در 
مسابقات حساس از شانس های اصلی آقای گلی 
بود، اما حذف مقابل ژاپن کار را برای او به پایان 
رساند. بازیکن سابق رستوف با انتقال سه  و نیم ساله 
به ارزش ۱۲ میلیون یورو به زنیت سنت پترزبورگ، 
یکباره با جهش فوق العاده ای همراه شد و یکی از 
عوامل اصلی قهرمانی این تیم در لیگ برتر روسیه 
لقب گرفت. زنیت در حال حاضر قهرمان زودهنگام 
لیگ روسیه است و سردار آزمون با زدن ۱۲ گل، 
شانس اصلی آقای گلی در لیگ این کشور است. 
سردار امیدوار است بعد از کسب اولین قهرمانی 
دوران حرفه ای خود، عنوان آقای گلی را نیز به 

کارنامه ورزشی خود اضافه کند.
ضدو نقیض به سبک طارمی

عملکرد مهدی طارمی، اما بین جهانبخش 
و سردار آزمون قرار دارد؛ چراکه در فصل اول 
حضورش، به واسطه پاس های درخشان وسلی 
اشنایدر و هماهنگی کم نظیر با کاپیتان سابق تیم ملی 
هلند، به محبوبیت خاصی در الغرافه دست یافت، 
اما در فصل دوم آن طور که باید نتوانست توفیقی در 
خط حمله این تیم داشته باشد. طارمی در این فصل 
لیگ ستارگان قطر در مجموع هشت گل برای تیمش 
به ثمر رساند تا این تیم تمایلی برای تمدید قرارداد با 

مهاجم تیم ملی ایران نداشته باشد.

لیگ برتر
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برنامه

از قرار معلوم تکلیف سرمربي تیم ملي مشخص شده 
و قرار است مارک ویلموتس بلژیکي جاي کي روش در 
ایران را بگیرد؛ روز گذشته چندین سایت بلژیکي خبر دادند 
که مذاکرات فدراسیون فوتبال ایران با مارک ویلموتس 
به مراحل آخر نزدیک شده و قرار است این مربي براي 
نهایي کردن قراردادش راهي تهران شود. درباره جزئیات 
قرارداد ویلموتس هم گفته شده که او قرار است 
سالیانه ۱٫۵ میلیون یورو دستمزد بگیرد و به همراه خود 
دو دستیار بلژیکي هم به تهران ببرد. طبق ادعاي این 
سایت ها، مذاکرات اولیه با او ازسوی مهدي تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران در ترکیه انجام شده است و دو 
طرف شرط هایشان را بیان کرده اند. دست آخر هم قرار 
شده فدراسیون گزینه اي پیشنهادي براي دستیار ایراني 
در کادر فني داشته باشد که گفته شده این دستیار ایراني 

جواد نکونام، کاپیتان و مربي سابق تیم ملي ایران است.
رقم قابل قبول

اگر ویلموتس و مهدي تاج به توافق نهایي برسند و 
این قرارداد امضا شود باید گفت فدراسیون فوتبال از لحاظ 
بستن قرارداد مالي خوب کار کرده است؛ تاج توانسته 
مربي اي در سطح اروپا پیدا کند که با وجود اعتبار قابل 
قبول، دستمزد مناسبي هم مي گیرد؛ با نگاهي به قرارداد 
آخر کي روش و البته نگاهي به رقم قرارداد شفر و برانکو 
در تیم هاي استقلال و پرسپولیس باید گفت آوردن مارک 
ویلموتس بلژیکي به ایران با این رقم، کار مناسبي از سوي 
مهدي تاج و فدراسیون فوتبال است که در این زمینه 

حداقل نقششان را خوب ایفا کرده اند.
ویلموتس خوب ولي نه چندان عالي

فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش بعد از جدایي 
کارلوس کي روش از تیم ملي ایران وعده آوردن مربي اي 
بزرگ تر از کي روش به ایران را دادند. با این حال، نه پولي 
که فدراسیون در بساط دارد و نه تحریم هاي سیاسي، 
اجازه نداد وعده فدراسیون چندان محقق شود. دست 
آخر آنها فعلا به سراغ مارک ویلموتس رفته اند که شاید 

به اندازه کي روش که روي نیمکت سرمربیگري رئال 
مادرید نشسته، اعتباري در بین فوتبالي هاي دنیا نداشته 
باشد ولي دست کم با ۵۰ سال سن مي تواند فاکتوري 
مهم تر از کي روش، یعني جاه طلبي براي رسیدن به 
قهرماني داشته باشد. ویلموتس البته سابقه مربیگري 
در تیم ملي بلژیک را هم دارد و در جام جهاني ۲۰۱۴ 
با «شیاطین سرخ» تا یک چهارم نهایي هم رفت ولي 
آنجا مغلوب آرژانتیني شد که به فینال رسید. کار در تیم 
ملي بلژیک زماني براي ویلموتس سخت شد که اختیار 
رختکن را از دست داد و عده اي از بازیکنان سرشناس این 
تیم از جمله تیبو کورتوآ علیه  او شدند. ویلموتس در یورو 
۲۰۱۶ هم مربي بلژیکي ها بود ولي شکست در مرحله 
حذفي برابر تیم نه چندان مطرح ولز، پرونده حضور او 
در تیم ملي را بست تا او از کار اخراج شود. کارنامه بدتر 
ویلموتس اما مربوط به سرمربیگري ساحل عاج مي شود؛ 
جایي که او با این کشور آفریقایي حتي نتوانست سهمیه 
ورود به جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه را به دست بیاورد. 
ویلموتس از آن تیم هم اخراج شد تا از آن زمان به بعد 
بدون تیم باشد. البته ساختن نسل طلایي فوتبال بلژیک یا 
دست کم، مشارکت در ساختن نسل طلایي بلژیک در کنار 
فاکتور سن و دستمزد، او را به گزینه اي قابل قبول در تیم 

ملي تبدیل مي کند.
همسو با دیک ادووکات

قبل از اینکه ویلموتس به عنوان یکي از گزینه هاي 
نهایي فدراسیون فوتبال انتخاب شود چندین رسانه 
خارجي از دیک ادووکات به عنوان سرمربي احتمالي ایران 
نام بردند؛ اتفاقا ویلموتس سابقه همکاري با ادووکات را 
در کارنامه دارد و مي گوید فلسفه کاري اش شبیه به همین 
مربي هلندي است. او در گفت وگویي ویدیویي با «لوسوآر» 
مي گوید: «من شیوه مربیگري ادووکات را دوست دارم. 
آدمي است که در حرف هایش بسیار سرسخت نشان 
مي دهد. بعضي وقت ها مي تواند با حرف هایش یک سري 
از آدم ها را تحریک کند ولي من شیوه مربیگري و فلسفه 

فوتبالي اش را دوست دارم. مي توانم بگویم من و او یک 
دید مشترک در فوتبال داریم ولي او ۲۰ سالي از من بزرگ تر 

است».
اهل مادیات نبودن!

آن قدر کي روش و فدراسیون فوتبال در طول هشت 
سال گذشته درباره مسائل مالي به اختلاف خوردند که 
مهدي تاج، یکي از شروط اصلي اش را رقم مورد نظر مربي 
بعدي و البته اخلاق مناسب او قرار داده است! ویلموتس 
حالا هر دو خصیصه مورد نظر فدراسیون را دارد و علاوه 
بر آن مربي است که عصباني هم نمي شود. «عصبانیت؟ 
خیلي خیلي کم عصباني مي شوم». این بلژیکي که همین 
سه ماه پیش تولد ۵۰ سالگي اش را گرفته است، مي گوید 
از مسیري که در طول ۵۰ سال گذشته طي کرده است 
پشیمان نیست و اگر قرار باشد دوباره به عقب برگردد 
همین مسیر را طي مي کند. با این حال بخش مهمي از 
صحبت هاي او درباره پول است که نظر جالبي دارد. «پول 
چیزي است که آدم باید داشته باشد ولي فراموش نکنید 
خوشبختي نمي آورد. آدم باید خرج زندگي اش را دربیاورد 

ولي مهم ترین چیز در زندگي نیست».
عفونت خون و شایعه تومور فرزند

مارک ویلموتس که بخش مهمي از زندگي اش را 
مدیون بازي در شالکه است، مي گوید بیش از تصمیمات 
فوتبالي اش دوست دارد درباره انتخاب همسرش حرف 
بزند. «همسرم بهترین انتخاب زندگي ام بوده است. او 
در تمام این سال ها کنارم بوده و در تمام چیزهایي که به 
دست آورده ام، نقش داشته و اینکه سه فرزند زیبا هم 
براي من به دنیا آورده است». البته زندگي ویلموتس و 
همسرش همیشه هم روي روال نبوده؛ چه آن زمان که 
مربي تیم ملي بلژیک بود و مجبور شد خانواده اش را به 
بوردو ببرد و چه زماني که اشتباهي به آنها خبر دادند یکي 
از فرزندانش تومور دارد؛ این داستان تومور را همسرش 
تعریف مي کند و مي گوید با وجود اینکه دکترها گفتند 
اشتباه شده، ولي تا چند ماه حالمان خوب نبود. البته 

خود ویلموتس مي گوید پول مهم ترین چیزِ زندگي نیست 
و مهم ترین چیز را سلامتي مي داند. «سلامتي در زندگي 
مهم ترین چیز است. آدم باید سالم باشد تا بتواند همه چیز 
را سر جاي خودش بگذارد». نکته مهم درباره ویلموتس 
اینکه ابتداي سال ۲۰۱۶ متوجه مي شود عفونت خون 
دارد. او مي گوید نزدیک به یک سال وقت گذاشتم تا 

مشکل در این زمینه برطرف شود.
گاو خشمگیني که سناتور هم شد

زندگي براي ویلموتس روزهاي پرالتهابي هم داشته 
است؛ او علاوه بر دنیاي فوتبال، دستي هم بر دنیای 
سیاست دارد و دو سال را به عنوان سناتور در مجلس 
بلژیک سپري کرده است؛ البته برخلاف ادعاهاي موجود، 
مي گوید از تجربه سناتوربودنش کاملا راضي است. 
«تصمیم بسیار خوبي بود. براي اینکه ببینم اداره یک 
کشور چطوري است، شرایط در این زمینه چطور ارزیابي و 
تصمیم گیري مي شود، سناتور شدم. در آن زمان هم تلاش 
زیادي براي بهترشدن وضعیت ورزش و جوانان کردم». 
البته ویلموتس یک لقب جذاب هم دارد: «گاو خشمگین 
دونگلبرگ». دونگلبرگ محل تولدش است، ولي آیا گفتن 
گاو خشمگین به او ناراحتش مي کند؟ «این موضوع 
من را ناراحت نمي کند؛ مي شود قدرت و اراده کسي که 

مي خواهد موفق شود».
خرافاتي و علاقه مند به پیراهن سفید

ویلموتس هم در زمره آن دسته از مربیاني است که 
خرافاتي هستند؛ یکي مثل مائوریتسیو ساري، سرمربي 
این روزهاي چلسي، البته نه به آن شدت. او در تیم ملي 
بلژیک پیراهن سفید به تن مي کرد و در تمامي بازي ها با 
همان پیراهن به میدان مي رفت. رسانه هاي و خبرنگارها 
مي گفتند خرافاتي است و برایش خوش شانسي مي آورد؛ 
ولي خودش مي گوید چنین موضوعي صحت ندارد. «من 
خرافاتي نیستم، اصلا. یکي یا دو تا از بازیکنان بودند که 
به من مي گفتند پیراهن سفیدت را بپوش چون برایمان 

خوش شانسي مي آورد».

ورزش

یقه سفید خرافاتي روي نیمکت تیم ملي؟

 عملکرد متناقض مثلث تهاجمی تیم ملی در  ۲۰۱۹
از فصل رؤیایى سردار تا ناکامى محض جهانبخش
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